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PLANTS VS ZOMBIES BATTLE FOR
NEIGHBORVILLE

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0246

Producent Brak

Opis produktu
  

Plants vs. Zombies: Battle for Neighborville to sieciowa strzelanka z widokiem TPP, która reprezentuje popularną markę
studia PopCap i firmy Electronic Arts. Gra należy do strzelankowej odnogi cyklu, rozwijając pomysły z gier Plants vs. Zombies:
Garden Warfare oraz Plants vs. Zombies: Garden Warfare 2.

Fabuła

Gra prezentuje kolejną odsłonę konfliktu napędzającego cały cykl, czyli ukazanej z przymrużeniem oka wojny pomiędzy
zombiakami a bojowymi roślinami. Akcja toczy się w tytułowym miasteczku Neighborville i jego okolicach.

Mechanika

Plants vs. Zombies: Battle for Neighborville to strzelanka TPP, więc akcję obserwujemy z kamery umieszczonej za plecami
naszej postaci. Podczas zabawy możemy pokierować zarówno zombiakami, jak i roślinami. Każda z tych frakcji
posiada dziesięć klas o różnych cechach i umiejętnościach. Wśród nich pojawiają się starzy znajomi, w tym Pożeracz,
Słonecznik, Kaktus, Supermózg czy Kapitan Siwobrody, jak i nowe twarze (m.in. Kung Fungus, Smok, Elektrozombie oraz
Kosmiczny Kadet). Każdego bohatera można w dużym stopniu modyfikować.

Tempo rozgrywki jest szybkie, a potyczki bardzo efektowne dzięki udostępnieniu graczom pokaźnego arsenału broni oraz
zdolności specjalnych.

Tryby gry

Rozgrywka koncentruje się na walkach przeciwko innym graczom lub sztucznej inteligencji. W przypadku tego
pierwszego wariantu dostępnych jest kilka odrębnych trybów rozgrywki, pozwalających m.in. bronić terytorium w Bitwie o
teren, brać udział w Bitwie o kule oraz walczyć w eliminacjach 4 na 4 na arenie. Wszystko to rozgrywa się na małych mapach
PvP, przystosowanych do tego typu starć.

Z kolei w kooperacyjnym trybie PvE swobodnie eksplorujemy trzy duże regiony (Centrum miasta Neighborville,
Urwista góra i Zdziwaczały las), gdzie walczymy z wrogami kierowanymi przez sztuczną inteligencję. Możemy bawić się
samotnie lub w wariancie współpracy dla czterech osób.

Kwestie techniczne

Plants vs. Zombies: Battle for Neighborville może się pochwalić atrakcyjną trójwymiarową oprawą graficzną, wykonaną w
zabawnej i kolorowej, kreskówkowej stylistyce.
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